

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

Назначен на должность руководитель Мелеузовского межрайонного следственного отдела



Приказом руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации от 23 августа 2017 года подполковник юстиции Никитин Максим Владимирович назначен на должность руководителя Мелеузовского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан.

Заместитель руководителя следственного управления Р.Г.Султанов представил вновь назначенного руководителя территориального подразделения главе местной администрации и руководителям местных правоохранительных органов.

Никитин Максим Владимирович служит в органах Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан с 2007 года. Начинал он свой трудовой путь с работы следователем, с 2011 по 2017 годы замещал должность заместителя руководителя



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Башкортостан

Стерлитамакского межрайонного следственного отдела. Награжден медалями «300 лет первой следственной канцелярии» и «За безупречную службу III степени». Женат, воспитывает двоих детей.

Изображения



28 Августа 2017

Адрес страницы: https://surb.sledcom.ru/news/item/1159176